[image: ]

Об образовании межведомственной комиссии по рассмотрению обращений инвесторов

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 1999 года N 1633. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 мая 2005 г. N 467 (P050467)
[bookmark: z0]

      Сноска. В заголовок внесены изменения - постановлением Правительства РК от 7 января 2004 г. N 11 .
             В целях обеспечения своевременного рассмотрения обращений инвесторов Правительство Республики Казахстан постановляет: <*>

      Сноска. В преамбулу внесены изменения - постановлением Правительства РК от 7 января 2004 г. N 11 .

      1. Образовать межведомственную комиссию в следующем составе:
Джаксыбеков                      - Министр индустрии и торговли

Адильбек Рыскельдинович            Республики Казахстан,

                                   председатель
Смагулов                         - вице-министр индустрии и

Болат Советович                    торговли Республики Казахстан,

                                   заместитель председателя
Аринов                           - председатель Комитета по

Ерлан Асатаевич                    инвестициям Министерства

                                   индустрии и торговли Республики

                                   Казахстан, секретарь
               Члены межведомственной комиссии:
Тлеуберди                         - вице-министр иностранных дел

Мухтар Бескенович                   Республики Казахстан
Бекжанов                          - вице-министр охраны окружающей

Жамбул Лесбекович                   среды Республики Казахстан
Бекбосунов                        - вице-министр юстиции

Сабыржан Мадиевич                   Республики Казахстан
Ашитов                            - вице-министр труда и

Батыржан Заирханович                социальной защиты населения

                                    Республики Казахстан
Искаков                           - председатель Налогового

Марлен Нурахметович                 комитета Министерства финансов

                                    Республики Казахстан
Утепов                            - первый заместитель

Эдуард Карлович                     председателя Комитета

                                    государственного имущества и

                                    приватизации Министерства

                                    финансов Республики Казахстан
Мынбаев                           - заместитель Председателя

Алмас Саятович                      Агентства Республики Казахстан

                                    по регулированию естественных

                                    монополий и защите конкуренции

                                    (по согласованию)
Тен                               - начальник Департамента

Игорь Викторовича                   таможенных доходов Агентства

                                    таможенного контроля

                                    Республики Казахстан
Учкемпирова                       - заместитель директора

Айгул Маулетовна                    Департамента недропользования

                                    Министерства энергетики и

                                    минеральных ресурсов Республики

                                    Казахстан                       <*>

            Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлениями Правительства РК от 20 декабря 1999 г. N 1934 P991934_ ; от 10 февраля 2000 г. N 195 P000195_ ; от 17 мая 2000 г. N 739 Р000739_ ; от 18 апреля 2001 г. N 507 P010507_ ; от 7 января 2004 г. N 11 .

      2. Межведомственной комиссии обеспечить:

      своевременное и качественное рассмотрение обращений инвесторов;

      выработку предложений по разрешению споров и претензий инвесторов, а также рекомендаций Правительству Республики Казахстан по корректировке инвестиционной политики государства;

      систематическое представление информации об условиях и деятельности инвесторов, вкладывающих различные формы инвестиций в реальный сектор экономики Казахстана, Правительству и Совету Иностранных Инвесторов при Президенте Республики Казахстан. <*>

      Сноска. В пункт 2 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 7 января 2004 г. N 11 .

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство индустрии и торговли Республики Казахстан. <*>

      Сноска. В пункт 3 внесены изменения - постановлениями Правительства РК от 18 апреля 2001 г. N 507 P010507_ ; РК от 7 января 2004 г. N 11 .

     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig